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[bookmark: _Toc180090314]Për: Komisioni për punë hulumtuese, kërkimore-shkencore dhe të aplikuara,
Nga: 
Lënda: Deklaratë për dëshminë se punimi nuk është financuar nga ndonjë palë tjetër.

Të nderuar,	
Me anë të kësaj deklarate me përgjegjësi morale dhe penale dëshmoj se punimi me titull “Titulli i punimit”, përgatitur nga “Autorët e punimit” nuk është financuar nga ndonjë palë tjetër.

____________________
Emri e mbiemri dhe nënshkrimi i parashtruesit të kërkesës
Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj
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